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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

STARGARD

Cena 240 000 zł

Nieruchomość położona na parterze w ocieplonej kamienicy w samym centrum miasta.

Mieszkanie 60,57 m2 plus piwnica 2,60 m2
- duży salon z dwoma oknami (19,85 m2)
- dwie sypialnie ( 13,30 m2 i 12,17 m2)
- oddzielna kuchnia
- łazienka z prysznicem oraz toaletą
- przedpokój

Niski czynsz ok 350 zł miesięcznie. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego firmy Vailant. Wszystkie
instalacje wymienione.

Kamienica ocieplona w 2010 roku w niedługim czasie zaplanowany remont klatki schodowej.

Zachęcam do kontaktu. Więcej informacji w biurze

Symbol HES25223 Symbol SWO 375244

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 240 000 PLN Cena w EURO 52 776 €

Cena w USD 63 456 $ Cena za m2 3 962 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


